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โรงพยาบาลเอราวัณ
ถนนเลย-อดุร  อ  ำเภอเอรำวณั จงัหวดัเลย  (โทร.042-865101/โทรสำร 042-865100)

ถึงวนัที:่25/3/2567 9:47:21 ตัง้แต่วนัทีต่ดัคลงั:1/10/2565 ถึงวนัที่
ตดัคลงั:30/9/2566 ทีป่รบัคลงัแลว้

รายงานเบกิเวชภัณฑย์า
รหสั จ านวนเบิก หน่วย %คงคลังปัจจุบนั มูลค่า รวมมูลค่าหน่วย %ACช่ือเวชภณัฑย์า

1460013 METHYLDOPA TAB 250 mg. 1029 500 เม็ด 624.35 642,460.001 x100 500 เม็ดx 6.47 6.47
1570085 LOSARTAN  POTASSIUM TAB 50 mg. 1783 300 เม็ด 214.00 381,562.002 x129 300 เม็ดx 3.84 10.31
1580146 Tenofovir+Lamivudine+Dolutegravir TAB 545 30 เม็ด 687.41 374,638.743 x0 30 เม็ดx 3.77 14.08
1580086 Simvastatin TAB 20 mg 7654 100 เม็ด 48.15 368,540.104 x0 100 เม็ดx 3.71 17.78
1000184 METFORMIN TAB 500 mg. 2771 500 เม็ด 122.43 339,243.505 x0 500 เม็ดx 3.41 21.20
1530009 Amlodipine (Amlopress) TAB 5 mg 2837 500 เม็ด 110.97 314,807.716 x232 500 เม็ดx 3.17 24.37
1580064 Rabies vaccine INJ 1080 1 AMP 260.00 280,800.007 x200 1 AMPx 2.83 27.19
1580026 ISUGEN-30/70 INJ 3395 1 Vial 64.20 217,959.008 x97 1 Vialx 2.19 29.39
1580083 Seretide Inhalation 25/125 1800 1 หลอด 120.91 217,638.009 x400 1 หลอดx 2.19 31.58
1580124 Influenza vaccine EPI INJ 0.5 ml 2108 1 AMP 102.81 216,722.9010 x0 1 AMPx 2.18 33.76
1000223 OMEPRAZOLE CAPS 20 mg. 1429 250 เม็ด 148.96 212,864.2011 x327 250 เม็ดx 2.14 35.90
1000122 ENALAPRIL TAB 5 mg. 757 1000 เม็ด 229.23 173,530.0012 x137 1000 เม็ดx 1.75 37.65
1000215 0.9% Sodium Chloride INJ 1000 ml. 7350 1 ขวด 23.28 171,100.0013 x1202 1 ขวดx 1.72 39.37
1520006 METHYLDOPA TAB 125 mg. 163 1000 เม็ด 850.00 138,550.0014 x35 1000 เม็ดx 1.39 40.76
1580105 Pioglitazone TAB 30 mg 2193 100 เม็ด 57.69 126,518.0015 x101 100 เม็ดx 1.27 42.04
1580133 Rota virs EPI INJ 670 1 AMP 187.41 125,564.3016 x0 1 AMPx 1.26 43.30
1490330 Oseltamivir CAPS 75 mg 20 250 เม็ด 6,250.00 125,000.0017 x10 250 เม็ดx 1.26 44.56
1570081 ERIG vaccine INJ 200 iu/ 5 ml 280 1 AMP 423.00 118,440.0018 x100 1 AMPx 1.19 45.75
1480124 NPH INJ 100 iu/ml 1822 1 Vial 64.00 116,608.0019 x279 1 Vialx 1.17 46.92
1580107 Atorvastatin TAB 40 mg 2967 30 เม็ด 39.11 116,012.2020 x402 30 เม็ดx 1.17 48.09
1580025 Clopidogrel TAB 75 mg 630 30 เม็ด 182.29 114,840.0021 x60 30 เม็ดx 1.16 49.25
1580046 Ceftazidime INJ 1 g 5800 1 Vial 19.27 111,756.0022 x2000 1 Vialx 1.12 50.37
1580018 Seretide Evohaler Inhalation 300 1 หลอด 371.29 111,387.0023 x200 1 หลอดx 1.12 51.49
1560003 0.9% SODIUM CHLORIDE (100 ml) INJ 900 m 15000 1 ขวด 7.25 108,750.0024 x1200 1 ขวดx 1.09 52.59
1000036 BALM :METHYLSALICYLATE OINTMENT 25 g. 11550 1 หลอด 9.39 108,450.0025 x2950 1 หลอดx 1.09 53.68
1000060 CEFTRIAXONE INJ 1 g. 12370 1 Vial 8.46 104,695.5226 x2600 1 Vialx 1.05 54.73
1019001 GLIPIZIDE TAB 5 mg 1664 500 เม็ด 59.13 98,392.0027 x291 500 เม็ดx 0.99 55.72
1580059 Gemfibrozil CAPS 300 mg 318 500 แค็บซลู 308.55 98,120.0028 x55 500 แค็บซลูx 0.99 56.71
1000216 Normal Saline Solution Irrigate SOLUTION 100 4200 1 ขวด 22.35 93,849.6029 x460 1 ขวดx 0.94 57.65
1000312 Vitamin B Complex TAB 740 1000 เม็ด 120.62 89,258.8030 x37 1000 เม็ดx 0.90 58.55
1580060 metformin (GPO) TAB 500 mg 500 500 เม็ด 175.00 87,500.0031 x0 500 เม็ดx 0.88 59.43
1460567 ANTACIDGEL SUSP 960+330 mg./15m 240 ml 6000 1 ขวด 14.42 86,513.0032 x568 1 ขวดx 0.87 60.30
1580065 Hydralazine TAB 25 mg 444 500 เม็ด 175.51 77,928.0033 x58 500 เม็ดx 0.78 61.09
1580091 Clindamycin phosphate INJ 150 mg/ ml 4300 1 Vial 18.00 77,400.0034 x1450 1 Vialx 0.78 61.86
1000135 FOLIC ACID TAB 5 mg. 365 1000 เม็ด 200.00 73,000.0035 x49 1000 เม็ดx 0.73 62.60
1580084 Paracetamol (NL) TAB 500 mg 180 1000 เม็ด 370.00 66,600.0036 x0 1000 เม็ดx 0.67 63.27
1580127 J.E. vaccine EPI INJ 430 1 Vial 152.27 65,476.2037 x70 1 Vialx 0.66 63.93
1580031 Morphine sulphate TAB 30 mg 100 30 เม็ด 650.00 65,000.0038 x0 30 เม็ดx 0.65 64.58
1580030 Morphine sulphate TAB 10 mg 185 30 เม็ด 350.00 64,750.0039 x0 30 เม็ดx 0.65 65.23
1580102 Hydrocortisone INJ 100 mg/vial 1300 1 Vial 48.00 62,400.0040 x200 1 Vialx 0.63 65.86
1580095 Omeprazole INJ 40 mg/vial 5035 1 Vial 12.35 62,182.2541 x585 1 Vialx 0.63 66.49
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1580116 Gabapentin CAPS 300 mg 285 100 แค็บซลู 214.00 60,990.0042 x5 100 แค็บซลูx 0.61 67.10
1580036 Metformin TAB  500 mg 2000 100 เม็ด 30.00 60,000.0043 x3000 100 เม็ดx 0.60 67.71
1580172 ถงุซิปใส ขนำด 13*20 ซม.  400 1 หอ่ 150.00 60,000.0044 x0 1 หอ่x 0.60 68.31
1580092 Lactulose SOLUTION 1432 1 ขวด 41.44 59,336.0045 x252 1 ขวดx 0.60 68.91
1500002 ACETYLCYSTEINE POWDER 100 mg. 930 50 ซอง 62.08 57,737.2046 x104 50 ซองx 0.58 69.49
1490317 SIMETHICONE(AIR-X) TAB 80 252 500 เม็ด 226.71 57,130.0047 x62 500 เม็ดx 0.57 70.06
1580131 MMR EPI INJ 310 1 AMP 182.24 56,493.6048 x110 1 AMPx 0.57 70.63
1580093 Etonogestrel INJ 30 1 หลอด 1,829.70 54,891.0049 x5 1 หลอดx 0.55 71.18
1510048 AMOXYCILLIN 500 CAPS 500 mg. 83 500 แค็บซลู 650.00 53,950.0050 x30 500 แค็บซลูx 0.54 71.73
1580096 Paracetamol (MASA) TAB 500 mg 147 1000 เม็ด 355.05 52,193.0051 x119 1000 เม็ดx 0.53 72.25
1520027 ORAL REHYDRATION SALTS  POWDER 534 100 ซอง 96.25 51,400.0052 x85 100 ซองx 0.52 72.77
1460046 LACTATED RINGER'S SOLUTION INJ 1000 ml 1280 1 ถงุ 40.00 51,200.0053 x708 1 ถงุx 0.52 73.28
1580135 GPO-VIR-T TAB 74 30 เม็ด 680.52 50,358.4854 x106 30 เม็ดx 0.51 73.79
1000230 PARACETAMOL  SYR 120 mg./5ml. 60 ml. 5590 1 ขวด 9.00 50,310.0055 x1270 1 ขวดx 0.51 74.30
1580160 Amoxicillin and Clavulanate TAB 1 gm 124 100 เม็ด 379.15 47,015.1656 x45 100 เม็ดx 0.47 74.77
1580128 IPV vaccine EPI INJ 180 1 Vial 249.67 44,940.6057 x150 1 Vialx 0.45 75.22
1580082 simvastatin (berlin) TAB 20mg 100 1000 เม็ด 440.00 44,000.0058 x44 1000 เม็ดx 0.44 75.67
1015001 METRONIDAZOLE INJ 500 mg. 100 ml. 2960 1 Vial 14.42 42,686.4059 x720 1 Vialx 0.43 76.10
1440205 THEOPHYLLINE TAB 200 mg. 400 100 เม็ด 104.86 41,944.0060 x100 100 เม็ดx 0.42 76.52
1000268 SALBUTAMOL SULPHATE INHAL SOLUTION 1170 1 หลอด 34.77 40,680.3361 x260 1 หลอดx 0.41 76.93
1580114 Carvediol TAB 6.25 208 100 เม็ด 195.31 40,624.0062 x10 100 เม็ดx 0.41 77.34
1540003 Triferdine TAB 1600 30 เม็ด 25.00 40,000.0063 x495 30 เม็ดx 0.40 77.74
1000197 MULTIVITAMIN TAB 203 1000 เม็ด 190.00 38,570.0064 x104 1000 เม็ดx 0.39 78.13
1000039 ASPIRIN  TAB 81 mg. 239 1000 เม็ด 159.11 38,027.9465 x30 1000 เม็ดx 0.38 78.51
1000017 ALLOPURINOL TAB 100 mg. 160 500 เม็ด 233.10 37,296.0066 x25 500 เม็ดx 0.38 78.88
1520029 FERROUS FUMALATE TAB 200 mg. 285 1000 เม็ด 128.35 36,580.0067 x76 1000 เม็ดx 0.37 79.25
1460151 ENALAPRIL TAB 20 mg. 104 1000 เม็ด 343.75 35,750.0068 x30 1000 เม็ดx 0.36 79.61
1520019 DICLOXACILLIN CAPS 250 mg. 69 500 เม็ด 503.91 34,770.0069 x36 500 เม็ดx 0.35 79.96
1580097 Ipratropium , Fenoterol SOLUTION 20 ml 350 1 ขวด 92.00 32,200.0070 x190 1 ขวดx 0.32 80.29
1580022 warfarin sodium TAB 2 mg 200 100 เม็ด 160.00 32,000.0071 x70 100 เม็ดx 0.32 80.61
1580144 Tramadol CAPS 50 mg 148 500 แค็บซลู 215.12 31,838.0072 x0 500 แค็บซลูx 0.32 80.93
1580057 warfarin sodium TAB 3 mg 160 100 เม็ด 195.00 31,200.0073 x50 100 เม็ดx 0.31 81.24
1580113 Methimazole TAB 5 mg 90 500 เม็ด 346.11 31,150.0074 x15 500 เม็ดx 0.31 81.56
1580165 ถงุซิบใส ่ขนำด 9x13 ซม. ถงุ 200 1 หอ่ 150.00 30,000.0075 x0 1 หอ่x 0.30 81.86
1580173 Carbocisteine SYR 100 mg/5 ml 2500 1 ขวด 12.00 30,000.0076 x1125 1 ขวดx 0.30 82.16
1580041 Glipizide TAB 5 mg 550 500 เม็ด 53.00 29,150.0077 x0 500 เม็ดx 0.29 82.45
1000004 CHLORPHENIRAMINE MALEATE  SYR 2 mg./ 3715 1 ขวด 7.77 28,882.3578 x1140 1 ขวดx 0.29 82.74
1000099 D-5-N/2 INJ 1000 ml. 1140 1 ถงุ 25.07 28,581.0079 x388 1 ถงุx 0.29 83.03
1500022 CALCIUM POLYSTYRENE SULFONATE POW 24 100 ซอง 1,150.00 27,600.0080 x5 100 ซองx 0.28 83.31
1460144 DILTIAZEM TAB 30 mg. 445 100 เม็ด 61.00 27,145.0081 x33 100 เม็ดx 0.27 83.58
1000152 IBUPROFEN TAB 200 mg. 148 500 เม็ด 181.88 26,918.6582 x37 500 เม็ดx 0.27 83.85
1580162 Montelukast TAB 10 mg 80 100 เม็ด 321.00 25,680.0083 x20 100 เม็ดx 0.26 84.11
1580115 Gabapentin CAPS 100 mg 170 100 แค็บซลู 149.80 25,466.0084 x5 100 แค็บซลูx 0.26 84.37
1480207 ATENOLOL TAB 50 mg. 307 500 เม็ด 82.00 25,174.0085 x35 500 เม็ดx 0.25 84.62
1580061 Ferrous Sulphate (Ferdek) SOLUTION 15 mg/0 952 1 ขวด 26.43 25,160.4186 x454 1 ขวดx 0.25 84.87
1480141 STERILE WATER INJ 100 ml. 2000 1 ถงุ 12.57 25,134.3287 x630 1 ถงุx 0.25 85.13
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1000054 HYOSCINE BUTYLBROMIDE INJ 20 mg/1 mL 2420 1 AMP 10.25 24,805.0088 x540 1 AMPx 0.25 85.38
1580023 warfarin sodium 5 mg TAB 5 mg/tablet 110 100 เม็ด 225.00 24,750.0089 x40 100 เม็ดx 0.25 85.63
1580129 b OPV EPI INJ 155 1 Vial 156.44 24,248.2590 x0 1 Vialx 0.24 85.87
1460091 CALCIUM CARBONATE (Osoth inter) TAB 100 141.8 500 เม็ด 168.83 23,939.5991 x0 500 เม็ดx 0.24 86.11
1530005 TOLPERISONE TAB 50 mg. 77 1000 เม็ด 310.00 23,870.0092 x30 1000 เม็ดx 0.24 86.35
1419041 COLCHICINE TAB 0.6 mg. 140 500 เม็ด 165.21 23,130.0093 x25 500 เม็ดx 0.23 86.58
1460171 DEXTROSE INJ 50 g/ 100 ml 50 ml. 1445 1 Vial 15.98 23,088.9094 x450 1 Vialx 0.23 86.82
1580051 Diphtheria and Tetanus Vaccine INJ 805 1 AMP 28.00 22,540.0095 x200 1 AMPx 0.23 87.04
1580110 doxazosin TAB 2 mg 750 100 เม็ด 29.00 21,750.0096 x80 100 เม็ดx 0.22 87.26
1550006 STREPTOKINASE INJ 1.5 MU 4 1 Vial 5,400.00 21,600.0097 x2 1 Vialx 0.22 87.48
1000092 DEXTROMETHORPHAN (MD) TAB 15 mg. 86 500 เม็ด 250.00 21,500.0098 x53 500 เม็ดx 0.22 87.70
1000242 PHENYTOIN SODIUM CAPS 100 mg. 44 1000 แค็บซลู 486.00 21,384.0099 x24 1000 แค็บซลูx 0.22 87.91
1580161 clindamycin CAPS 150 mg 125 100 เม็ด 170.00 21,250.00100 x60 100 เม็ดx 0.21 88.13
1000014 70% Alcohol EXTERNAL USE 758 1 ขวด 27.82 21,087.56101 x143 1 ขวดx 0.21 88.34
1530011 TENOFOVIR DISOPROXIL FUMARATE TAB 30 62 30 เม็ด 331.50 20,553.00102 x0 30 เม็ดx 0.21 88.54
1580027 Ethyl Alcohol EXTERNAL USE 70% v/v 60 ml 2561 1 ขวด 7.49 19,181.89103 x645 1 ขวดx 0.19 88.74
1000056 CALAMINE + ZINC OXIDE CUTANEOUS SOL 1510 1 ขวด 12.52 18,912.20104 x250 1 ขวดx 0.19 88.93
1000089 DEXAMETHASONE INJ 4 mg./ml. 1 ml. 3500 1 AMP 5.30 18,550.00105 x1100 1 AMPx 0.19 89.11
1000278 SODIUMBICARBONATE TAB 300 mg. 216 1000 เม็ด 85.74 18,520.00106 x50 1000 เม็ดx 0.19 89.30
1580019 Brown Mixture GPO MIXTURE 60 ml 1900 1 ขวด 9.63 18,297.00107 x0 1 ขวดx 0.18 89.48
1460016 METOCLOPRAMIDE INJ 10 mg./2ml 2 ml. 3350 1 AMP 5.35 17,922.50108 x170 1 AMPx 0.18 89.67
1000148 ANTAZOLINE + TETRAHYDROZOLINE EYE D 1520 1 ขวด 10.62 16,140.00109 x450 1 ขวดx 0.16 89.83
1580187 ถงุซิปสชีำ 13*20 ซม.   1 kg 100 1 หอ่ 160.00 16,000.00110 x0 1 หอ่x 0.16 89.99
1580167 Lamivudine TAB 300 mg 85 30 เม็ด 186.80 15,878.00111 x0 30 เม็ดx 0.16 90.15
1580056 Norepinephrine Bitartrate INJ 4 mg/4 ml 550 1 AMP 28.46 15,654.10112 x225 1 AMPx 0.16 90.31
1580169 Levetiracetam TAB 500 mg 75 60 เม็ด 207.00 15,525.00113 x10 60 เม็ดx 0.16 90.46
1580171 Remdesvir INJ 100 mg 90 1 Vial 171.20 15,408.00114 x20 1 Vialx 0.16 90.62
1580104 Norethisterone TAB 5 mg 60 100 เม็ด 250.00 15,000.00115 x60 100 เม็ดx 0.15 90.77
1580183 Tenofovir/Emtricitabine/Efavirenz TAB 22 30 เม็ด 680.52 14,971.44116 x0 30 เม็ดx 0.15 90.92
1460108 CHLORAMPHENICOL EYE OINTMENT 1% 5 g 900 1 หลอด 16.40 14,760.00117 x10 1 หลอดx 0.15 91.07
1520005 ยำอมมะแวง้ รสบว๊ย LOZENGE 166 20 ซอง 88.81 14,742.46118 x23 20 ซองx 0.15 91.22
1460566 AMOXYCILLIN DRY SYR 125 mg./5ml. 60 ml. 1180 1 ขวด 12.19 14,382.00119 x370 1 ขวดx 0.14 91.36
1580048 Phenytion Sodium INJ 250 mg/ 5 ml 60 1 AMP 236.67 14,200.00120 x30 1 AMPx 0.14 91.50
1480050 BUDESONIDE INHALER INHAL SOLUTION 20 230 1 หลอด 59.04 13,579.84121 x20 1 หลอดx 0.14 91.64
1460015 TRAMADOL INJ 50 mg./ml. 3100 1 AMP 4.30 13,330.00122 x1200 1 AMPx 0.13 91.77
1000137 FUROSEMIDE INJ 20 mg./2ml. 2 ml. 2900 1 AMP 4.56 13,230.00123 x400 1 AMPx 0.13 91.91
1440207 NORFLOXACIN TAB 400 mg. 24 500 เม็ด 549.58 13,190.00124 x3 500 เม็ดx 0.13 92.04
1580039 D-5 1/3 S INJ 1000 ml 496 1 ขวด 26.00 12,896.00125 x74 1 ขวดx 0.13 92.17
1580111 Nicardipine INJ 2 mg/ 2 ml 190 1 AMP 67.74 12,871.00126 x90 1 AMPx 0.13 92.30
1580180 I-herb cough MIXTURE 60 ml 2000 1 ขวด 6.42 12,840.00127 x0 1 ขวดx 0.13 92.43
1440208 FLUCONAZOLE CAPS 200 mg. 45 50 แค็บซลู 275.00 12,375.00128 x0 50 แค็บซลูx 0.12 92.55
1570034 AMIODARONE HYDROCHLORIDE INJ 150 m 175 1 AMP 70.00 12,250.00129 x25 1 AMPx 0.12 92.68
1470005 MAGNESIUM HYDROXIDE (MOM) SUSP 8 g/1 560 1 ขวด 21.40 11,984.00130 x330 1 ขวดx 0.12 92.80
1580163 Phenytoin TAB 50 mg 18 250 เม็ด 647.35 11,652.30131 x2 250 เม็ดx 0.12 92.91
1580040 Allopurinol (CT) TAB 100 mg/tab 60 500 เม็ด 193.00 11,580.00132 x70 500 เม็ดx 0.12 93.03
1000010 ADRENALINE INJ 1 mg./ml. 1850 1 AMP 6.00 11,100.00133 x200 1 AMPx 0.11 93.14
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1580038 Betamethasone valerate CREAM 5 g 1468 1 หลอด 7.50 11,010.00134 x0 1 หลอดx 0.11 93.25
1430701 ORALPILLS TAB 33 50 แผง 315.00 10,395.00135 x3 50 แผงx 0.10 93.36
1580179 Calcium carbonate TAB 1000 mg 355 100 เม็ด 29.22 10,371.60136 x350 100 เม็ดx 0.10 93.46
1000257 PTU-PROPYLTHIOURACIL TAB 50 mg. 45 500 เม็ด 230.00 10,350.00137 x10 500 เม็ดx 0.10 93.57
1460106 CHLORAMPHENICOL  EYE DROPS 500 mg/1 650 1 ขวด 15.92 10,350.00138 x290 1 ขวดx 0.10 93.67
1000011 ALBENDAZOLE TAB 200 mg. 62 100 เม็ด 165.00 10,230.00139 x10 100 เม็ดx 0.10 93.77
1480083 SODIUM CHLORIDE (Adult) RECTAL SOLUTI 600 1 หลอด 17.00 10,200.00140 x50 1 หลอดx 0.10 93.88
1460260 Povidone-Iodine 10%w/v CUTANEOUS SOLU 110 1 ขวด 92.68 10,195.00141 x25 1 ขวดx 0.10 93.98
1000023 AMITRIPTYLINE TAB 10 mg. 62 500 เม็ด 163.81 10,156.44142 x5 500 เม็ดx 0.10 94.08
1000125 ERYTHROMYCIN ESTOLATE SYR 125 mg./ 5 650 1 ขวด 15.50 10,075.00143 x390 1 ขวดx 0.10 94.18
1000102 D-5-W INJ 500 ml. 380 1 ถงุ 26.47 10,060.00144 x209 1 ถงุx 0.10 94.28
1580119 Midazolam INJ 5 mg/ml 65 10 AMP 150.00 9,750.00145 x45 10 AMPx 0.10 94.38
1580176 Calcium carbonate TAB 1500 mg 50 500 เม็ด 192.60 9,630.00146 x0 500 เม็ดx 0.10 94.48
1000115 DIMENHYDRINATE TAB 50 mg. 54 1000 เม็ด 175.00 9,450.00147 x24 1000 เม็ดx 0.10 94.57
1430901 LEVOTHYROXIN TAB 0.1 mg. 55 500 เม็ด 171.36 9,425.00148 x10 500 เม็ดx 0.09 94.67
1460145 MEDROXYPROGESTERONE ACETATE INJ 15 880 1 Vial 10.70 9,416.00149 x190 1 Vialx 0.09 94.76
1580109 Adenosine INJ 3 mg/ml 24 1 AMP 385.56 9,253.36150 x25 1 AMPx 0.09 94.86
1520004 DICLOXACILLIN DRY SYR 62.5 mg/5 mL 60 m 495 1 ขวด 18.32 9,068.40151 x225 1 ขวดx 0.09 94.95
1000082 CLOXACILLIN INJ 1 g. 500 1 Vial 17.93 8,967.00152 x100 1 Vialx 0.09 95.04
1580143 DTP-HB-hib single dose INJ 340 1 AMP 25.15 8,551.00153 x0 1 AMPx 0.09 95.12
1580170 baclofen TAB 10 mg 75 200 เม็ด 112.35 8,426.25154 x15 200 เม็ดx 0.08 95.21
1480077 DOMPERIDONE SYR 5 mg/5ml 1295 1 ขวด 6.40 8,288.00155 x390 1 ขวดx 0.08 95.29
1580021 Guaifenesin SOLUTION 900 1 ขวด 9.00 8,100.00156 x0 1 ขวดx 0.08 95.37
1000226 PARACETAMOL TAB 325 mg. 33 1000 เม็ด 240.00 7,920.00157 x5 1000 เม็ดx 0.08 95.45
1580126 DTP vaccine EPI INJ 110 1 Vial 69.35 7,628.17158 x0 1 Vialx 0.08 95.53
1000138 FUROSEMIDE (250) INJ 20 mg. / 2 ml. 25 ml. 200 1 Vial 38.00 7,600.00159 x90 1 Vialx 0.08 95.61
1580058 Diclofenac TAB 25 mg 25 1000 เม็ด 300.00 7,500.00160 x0 1000 เม็ดx 0.08 95.68
1580182 Lamivudine CAPS 150 mg 40 60 แค็บซลู 187.20 7,488.00161 x0 60 แค็บซลูx 0.08 95.76
1550002 MORPHINE SULFATE INJ 10 mg/ 1 ml 1 ml 1150 1 AMP 6.50 7,475.00162 x600 1 AMPx 0.08 95.83
1000024 AMITRIPTYLINE TAB 25 mg. 32 500 เม็ด 231.89 7,420.45163 x0 500 เม็ดx 0.07 95.91
1000107 DIAZEPAM TAB 5 mg. 30 1000 เม็ด 246.10 7,383.00164 x0 1000 เม็ดx 0.07 95.98
1450020 DOMPERIDONE TAB 10 mg. 50 1000 เม็ด 146.92 7,345.79165 x18 1000 เม็ดx 0.07 96.06
1580037 Triamcinolone acetonide CREAM 5 g 896 1 หลอด 8.00 7,168.00166 x84 1 หลอดx 0.07 96.13
1000253 PROCTOSEDYL(R) SUPPO 5 mg. 130 10 เม็ด 55.00 7,150.00167 x50 10 เม็ดx 0.07 96.20
1480184 D-5-NSS INJ 1000 ml. 232 1 ถงุ 30.79 7,144.00168 x509 1 ถงุx 0.07 96.27
1580158 Cetirizine TAB 10 mg 88 500 เม็ด 79.55 7,000.00169 x17 500 เม็ดx 0.07 96.34
1000185 METHERGIN INJ 0.2 mg./ml. 400 1 AMP 17.00 6,800.00170 x0 1 AMPx 0.07 96.41
1000139 FUROSEMIDE TAB 40 mg. 48 500 เม็ด 140.33 6,735.80171 x23 500 เม็ดx 0.07 96.48
1580121 Flixotide INHAL SOLUTION 125 mcg 30 1 หลอด 223.63 6,708.90172 x10 1 หลอดx 0.07 96.55
1580186 Dolutegravir TAB 50 mg 24 30 เม็ด 275.14 6,603.36173 x31 30 เม็ดx 0.07 96.61
1580029 Morphine Sulfate IR TAB 10 mg 5000 1 เม็ด 1.30 6,500.00174 x0 1 เม็ดx 0.07 96.68
1580168 Estradiol valreate TAB 1 mg 55 28 เม็ด 115.20 6,336.18175 x0 28 เม็ดx 0.06 96.74
1000034 AMPICILLIN INJ 1 g. 400 1 Vial 15.50 6,200.00176 x300 1 Vialx 0.06 96.80
1490327 ROXITHROMYCIN TAB 150 mg. 65 100 เม็ด 95.00 6,175.00177 x13 100 เม็ดx 0.06 96.87
1000169 LIDOCAINE INJ 2% 50 ml. 205 1 Vial 30.00 6,150.00178 x67 1 Vialx 0.06 96.93
1580043 Clotrimazole CREAM 1% 5g 1128 1 หลอด 5.42 6,111.46179 x228 1 หลอดx 0.06 96.99
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1440303 MULTIVITAMINS SYR 60 ml. 380 1 ขวด 16.00 6,080.00180 x180 1 ขวดx 0.06 97.05
1580106 Spironolactone TAB 25 mg 15 500 เม็ด 393.33 5,900.00181 x10 500 เม็ดx 0.06 97.11
1580063 Azithromycin CAPS 250 mg 10 60 เม็ด 588.50 5,885.00182 x10 60 เม็ดx 0.06 97.17
1580166 Zidovudine CAPS 100 mg 23 100 แค็บซลู 255.00 5,865.00183 x0 100 แค็บซลูx 0.06 97.23
1000002 CHLORPHENIRAMINE MALEATE  TAB 4 mg. 101 1000 เม็ด 57.00 5,757.00184 x9 1000 เม็ดx 0.06 97.29
1000108 DIAZEPAM INJ 10 mg/2 mL 2ml 22 50 AMP 260.50 5,731.00185 x0 50 AMPx 0.06 97.34
1000129 ETHAMBUTOL TAB 400 mg. 3500 1 เม็ด 1.62 5,658.24186 x2500 1 เม็ดx 0.06 97.40
1580185 lopinavir200/ritonavir50 TAB 200/50 4 120 เม็ด 1,398.49 5,593.96187 x0 120 เม็ดx 0.06 97.46
1580088 Ibuprofen (UTO) TAB 200 mg 30 500 เม็ด 185.00 5,550.00188 x0 500 เม็ดx 0.06 97.51
1580112 Betahistine Mesylate TAB 6 mg 40 500 เม็ด 135.00 5,400.00189 x22 500 เม็ดx 0.05 97.57
1580174 Acetylcycteine INJ 300 mg/ 3 ml 300 1 AMP 18.00 5,400.00190 x300 1 AMPx 0.05 97.62
1580101 HBIG INJ 180 IU/1 ml 2 1 Vial 2,700.00 5,400.00191 x2 1 Vialx 0.05 97.68
1000249 PREDNISOLONE TAB 5 mg. 18 1000 เม็ด 300.00 5,400.00192 x12 1000 เม็ดx 0.05 97.73
1000255 PROPRANOLOL TAB 10 mg. 36 1000 เม็ด 148.00 5,328.00193 x10 1000 เม็ดx 0.05 97.78
1480157 HYDROCHLOROTHIAZIDE  TAB 50 mg. 42 500 เม็ด 126.45 5,310.90194 x4 500 เม็ดx 0.05 97.84
1000110 DICLOFENAC TAB 25 mg. 38 1000 เม็ด 139.10 5,285.80195 x3 1000 เม็ดx 0.05 97.89
1530014 ขมิน้ชนั CAPS 500 mg 70 100 แค็บซลู 73.43 5,140.20196 x10 100 แค็บซลูx 0.05 97.94
1000264 RIFAMPICIN CAPS 300 mg. 17 100 แค็บซลู 302.24 5,138.14197 x23 100 แค็บซลูx 0.05 97.99
1000188 METRONIDAZOLE TAB 200 mg 17 1000 เม็ด 300.00 5,100.00198 x10 1000 เม็ดx 0.05 98.05
1470533 POTASSIUM CHLORIDE TAB 500 mg. 20 500 เม็ด 251.53 5,030.67199 x10 500 เม็ดx 0.05 98.10
1580130 Hepatitis B EPI INJ 114 1 AMP 42.11 4,800.24200 x20 1 AMPx 0.05 98.14
1460047 ACYCLOVIR TAB 200 mg. 66 100 เม็ด 72.00 4,752.00201 x30 100 เม็ดx 0.05 98.19
1520009 HYOSCINE SYR 5 mg/5ml30 ml. 360 1 ขวด 13.00 4,680.00202 x340 1 ขวดx 0.05 98.24
1000308 TRIAMCINOLONE PASTE 0.1% 1 g. 31 50 ซอง 150.00 4,650.00203 x16 50 ซองx 0.05 98.29
1460328 SODIUM BICARBONATE INJ 7.5 g/100 mL 50 150 1 AMP 30.00 4,500.00204 x100 1 AMPx 0.05 98.33
1440601 ATENOLOL 100 TAB 100 mg. 29 500 เม็ด 155.00 4,495.00205 x21 500 เม็ดx 0.05 98.38
1580181 Senna TAB 7.5 mg 30 200 เม็ด 145.00 4,350.00206 x10 200 เม็ดx 0.04 98.42
1530017 ครมีพญำยอ CREAM 4 g/100 g 5 g 100 1 หลอด 42.80 4,280.00207 x60 1 หลอดx 0.04 98.46
1420102 TERBUTALINESULFATE INJ 0.5 mg./ml. 500 1 AMP 8.56 4,280.00208 x400 1 AMPx 0.04 98.51
1480175 DIPHTHERIA AND TETANUS  INJ 150 1 Dose 28.00 4,200.00209 x0 1 Dosex 0.04 98.55
1460343 OXYTOCIN INJ 10 iu. 350 1 AMP 11.60 4,060.00210 x0 1 AMPx 0.04 98.59
1480159 BCGVACCINE INJ 1 iu. 240 1 Dose 16.91 4,059.12211 x100 1 Dosex 0.04 98.63
1580175 Isosorbine dinitrate (GPO) TAB 10 mg 15 500 เม็ด 270.00 4,050.00212 x0 500 เม็ดx 0.04 98.67
1430202 DIMENHYDRINATE INJ 50 mg./ml. 1010 1 AMP 4.00 4,040.00213 x600 1 AMPx 0.04 98.71
1580062 Chlorhexidine gluconate SOLUTION 134 1 ขวด 28.00 3,752.00214 x129 1 ขวดx 0.04 98.75
1560004 GEMFIBROZIL TAB 600 mg. 4500 1 เม็ด 0.82 3,703.86215 x0 1 เม็ดx 0.04 98.79
1000265 RIFAMPICIN CAPS 450 mg. 9 100 แค็บซลู 407.55 3,667.96216 x0 100 แค็บซลูx 0.04 98.82
1430802 ISOSORBIDE SL TAB 5 mg. 9 500 เม็ด 404.46 3,640.14217 x1 500 เม็ดx 0.04 98.86
1580184 Efavirenz TAB 600 mg 20 30 เม็ด 180.00 3,600.00218 x0 30 เม็ดx 0.04 98.90
1000086 Sulfamethoxazole / Trimethoprim SUSP 290 1 ขวด 12.07 3,500.00219 x75 1 ขวดx 0.04 98.93
1000238 PHENOBARBITAL TAB 60 mg 14 1000 เม็ด 226.84 3,175.76220 x5 1000 เม็ดx 0.03 98.96
1580154 Rilpivirine TAB 25 mg 16 30 เม็ด 192.60 3,081.60221 x0 30 เม็ดx 0.03 98.99
1480078 D-5-N/5 INJ 500 ml 120 1 ถงุ 25.00 3,000.00222 x35 1 ถงุx 0.03 99.02
1580125 dT vaccine EPI INJ 75 1 Vial 39.92 2,993.97223 x89 1 Vialx 0.03 99.06
1580159 Manidipine hydrochloride TAB 20 mg 23 100 เม็ด 130.00 2,990.00224 x25 100 เม็ดx 0.03 99.09
1580188 Fenofibrate CAPS 100 mg 14 100 แค็บซลู 204.59 2,864.26225 x0 100 แค็บซลูx 0.03 99.11
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1580177 Cavediol TAB 25 mg 10 100 เม็ด 277.00 2,770.00226 x0 100 เม็ดx 0.03 99.14
1460128 CHLORPHENIRAMINE MALEATE  INJ 10 mg./ 1120 1 AMP 2.24 2,508.80227 x610 1 AMPx 0.03 99.17
1580145 Sterile water INJ 1000 ml 96 1 ขวด 26.10 2,506.00228 x24 1 ขวดx 0.03 99.19
1580122 Dexamethasone (10 ml) INJ 4 mg/ml 100 1 Vial 25.00 2,500.00229 x0 1 Vialx 0.03 99.22
1580098 Vitamin K1 10 mg/ml INJ 1 ml 8 25 AMP 310.00 2,480.00230 x3 25 AMPx 0.02 99.24
1530019 เจลว่ำนหำงจระเข ้GEL 87.4% 30 g 70 1 หลอด 35.31 2,471.70231 x40 1 หลอดx 0.02 99.27
1530020 ผงใบฟำ้ทะลำยโจร CAPS 350 mg 32 100 แค็บซลู 77.04 2,465.28232 x4 100 แค็บซลูx 0.02 99.29
1580081 เพชรสงัฆำต CAPS 30 100 แค็บซลู 80.00 2,400.00233 x20 100 แค็บซลูx 0.02 99.32
1000244 POTASSIUM CHLORIDE INJ 40 meq/20 mL 10 300 1 AMP 8.00 2,400.00234 x50 1 AMPx 0.02 99.34
1460345 TERBUTALINE TAB 2.5 mg. 17 1000 เม็ด 140.00 2,380.00235 x10 1000 เม็ดx 0.02 99.36
1430104 ISONIAZID TAB 100 mg. 12000 1 เม็ด 0.20 2,341.16236 x0 1 เม็ดx 0.02 99.39
1460271 VITAMIN.B COMPLEX INJ 1 ml. 580 1 AMP 4.00 2,320.00237 x350 1 AMPx 0.02 99.41
1460057 AMPICILLIN INJ 500 mg. 200 1 Vial 11.50 2,300.00238 x400 1 Vialx 0.02 99.43
1480013 HYDROXYZINE HYDROCHLORIDE TAB 10 m 24 1000 เม็ด 95.00 2,280.00239 x8 1000 เม็ดx 0.02 99.46
1580164 Metoprolol TAB 100 mg 10 500 เม็ด 225.00 2,250.00240 x7 500 เม็ดx 0.02 99.48
1480136 Regular Insulin (RI) INJ 100 iu./ml 30 1 ขวด 75.00 2,250.00241 x20 1 ขวดx 0.02 99.50
1580067 มะขำมแขก CAPS 30 100 แค็บซลู 72.50 2,175.00242 x0 100 แค็บซลูx 0.02 99.52
1460510 SALBUTAMOL SOLUTION INHAL SOLUTION 50 1 ขวด 42.00 2,100.00243 x180 1 ขวดx 0.02 99.55
1530013 OSELTAMIVIR TAB 45 mg. 14 10 เม็ด 150.00 2,100.00244 x18 10 เม็ดx 0.02 99.57
1560001 SIMVASTATIN TAB 10 mg. 57 100 เม็ด 35.31 2,012.67245 x0 100 เม็ดx 0.02 99.59
1000104 D-5-W INJ 100 ml. 160 1 ถงุ 12.50 2,000.00246 x320 1 ถงุx 0.02 99.61
1000084 SULFAMETHOXAZOLE 400 MG. + TRIMETHO 5 1000 เม็ด 400.00 2,000.00247 x5 1000 เม็ดx 0.02 99.63
1460089 ERGOTAMINETARTRATE+CAFFEINE TAB 1 1.2 1000 เม็ด 1,625.00 1,950.00248 x2.8 1000 เม็ดx 0.02 99.65
1580047 Tetracaine hydrochloride EYE DROPS 0.5% 20 1 หลอด 96.30 1,926.00249 x10 1 หลอดx 0.02 99.67
1580103 Cetirizine TAB  10 mg 75 100 เม็ด 25.00 1,875.00250 x0 100 เม็ดx 0.02 99.69
1000177 MAGNESIUM SULFATE INJ 50% 2 ml. 200 1 AMP 9.00 1,800.00251 x200 1 AMPx 0.02 99.70
1000106 DIAZEPAM TAB 2 mg. 30 500 เม็ด 58.53 1,755.80252 x0 500 เม็ดx 0.02 99.72
1430203 DOXYCYCLINE CAPS 100 mg. 5 500 แค็บซลู 348.00 1,740.00253 x3 500 แค็บซลูx 0.02 99.74
1000065 CHLOROQUINE PHOSPHATE TAB 250 mg. 2 1000 เม็ด 860.00 1,720.00254 x1 1000 เม็ดx 0.02 99.76
1000159 ISOSORBIDE DINITRATE TAB 10 mg. 6 500 เม็ด 267.50 1,605.00255 x25 500 เม็ดx 0.02 99.77
1000118 DOPAMINE INJ 25 mg./ml. 10ml 5 10 AMP 321.00 1,605.00256 x0 10 AMPx 0.02 99.79
1000114 DIGOXIN INJ 0.25 mg./ml. 8 5 AMP 175.48 1,403.84257 x0 5 AMPx 0.01 99.80
1580178 Isosorbide-5-mononitrate TAB 20 mg 20 100 เม็ด 70.00 1,400.00258 x0 100 เม็ดx 0.01 99.82
1580066 Ofloxacin TAB 200 mg 10 100 เม็ด 130.00 1,300.00259 x0 100 เม็ดx 0.01 99.83
1560006 SALBUTAMOL SYR 2 mg/5ml 60 ml. 160 1 ขวด 8.00 1,280.00260 x95 1 ขวดx 0.01 99.84
1000113 DIGOXIN TAB 0.25 mg. 4 1000 เม็ด 320.00 1,280.00261 x2 1000 เม็ดx 0.01 99.86
1580118 Silver sulfadiazine CREAM 25 mg 50 1 หลอด 25.00 1,250.00262 x0 1 หลอดx 0.01 99.87
1480084 SODIUM CHLORIDE (children) RECTAL SOLU 100 1 หลอด 12.00 1,200.00263 x50 1 หลอดx 0.01 99.88
1460124 CLOTRIMAZOLE VAGINAL TABS 100 mg. 120 6 เม็ด 10.00 1,200.00264 x72 6 เม็ดx 0.01 99.89
1510047 ALBENDAZOLE SUSPENSION SUSP 100 mg/ 100 1 ขวด 11.00 1,100.00265 x0 1 ขวดx 0.01 99.90
1580050 Benzhexol TAB 2 mg 10 500 เม็ด 104.81 1,048.10266 x0 500 เม็ดx 0.01 99.91
1000319 Vitamin K INJ 1 mg/ 0.5 ml 100 1 AMP 10.48 1,048.00267 x0 1 AMPx 0.01 99.92
1000140 GENTAMICIN SULFATE INJ 80 mg./ 2 ml 2 ml. 250 1 AMP 4.15 1,038.00268 x50 1 AMPx 0.01 99.93
1520031 Vitamin B6 TAB 50 mg. 4 1000 เม็ด 250.00 1,000.00269 x0 1000 เม็ดx 0.01 99.94
1530021 ETHAMBUTOL TAB 500 mg. 500 1 เม็ด 1.95 974.63270 x0 1 เม็ดx 0.01 99.95
1470001 ACTIVATED CHARCOAL POWDER 50 g. 15 1 กระปกุ 63.13 946.95271 x40 1 กระปกุx 0.01 99.96
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1000041 ATROPINE INJ 0.6 mg. 150 1 AMP 5.35 802.50272 x200 1 AMPx 0.01 99.97
1000058 CALCIUM GLUCONATE INJ 0.45 meq/1 mL 1 50 1 AMP 13.91 695.50273 x50 1 AMPx 0.01 99.98
1580100 Pyrazinamide TAB 500 mg 1 500 เม็ด 662.33 662.33274 x0 500 เม็ดx 0.01 99.99
1460317 SALBUTAMOL(พน่) INHAL SOLUTION 5 mg/1 ml 10 1 Vial 42.00 420.00275 x20 1 Vialx 0.00 99.99
1480198 NEVIRAPINE SYR 10 mg./ml. 60 ml. 5 1 ขวด 65.00 325.00276 x0 1 ขวดx 0.00 99.99
1520026 NEVIRAPINE SYR 50 mg/5ml 4 1 ขวด 65.00 260.00277 x0 1 ขวดx 0.00100.00
1580052 Lamivudine SYR 10 mg/ml 4 1 ขวด 54.00 216.00278 x0 1 ขวดx 0.00100.00
1480199 ZIDOVUDINE SYR 10 mg./ml. 60 ml. 4 1 ขวด 50.00 200.00279 x0 1 ขวดx 0.00100.00

รวมมูลค่า 9,936,798.71279  รายการรวม
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